
^OSjQFŽ/OŠ^/jlDty

MUHBP005UI59TSMLOUVA č. 2000022
o podmínkách ukládání odpadů na skládku TKO“ Petrůvky a svozu, využívání tříděných odpadů,
kterou uzavírají na základě ustanovení občanského zákoníku v platném znění, níže uvedeného dne
účastníci takto:

L SMLUVNÍ STRANY

Provozovatel skládky:
Obchodní jméno:
Sídlo: .
Zastoupení:
IČO:
Bankovní spojení:
Telefon

ESKO - T s.r.o.
Komenského náměstí 17, 674 01 Třebíč
Pavel Gregor, jednatel
25 33 34 11, DIČ: CZ 25 3 34 11

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KOS v Brně v oddíle C, vložka 25989
(dále jen provozovatel)

a

Původce odpadu:
Název obce:
Sídlo:
Zastoupení:
IČO: 00289931
Bankov
Telefon:
(dále jen původce)

město Moravské Budějovice
nám. Míru 31, 676 02 Moravské Budějovice
Ing. Vlastimil Bařinka

DIČ:
č.ú.
E-mail:

II. Předmět smlouvy

1. Provozovatel prohlašuje, že je ve smyslu zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech, v platném znění,
osobou oprávněnou k podnikám v oblasti nakládám' s odpady a oprávněným provozovatelem
zařízení k nakládání s odpady.

2. Provozovatel skládky se zavazuje přijímat na skládku Petrůvky veškerý odpad původce, pokud
odpovídá specifikaci uvedené v seznamu odpadů povolených ukládat na skládku
(http://www.esko-t.cz/odpady-dokumentv-ke-stazem.html'). Původce odpadu se zavazuje
uhradit cenu za uložení dle platného ceníku (http://www.esko-t.cz/odpadv-dokumentv-ke-
stazeni.htmO. Původce odpadu prohlašuje, že se s tímto seznamem a ceníkem před podpisem
smlouvy seznámil.

3. Pokud bude původce ukládat zejména komunální odpad kat. č. 20 03 01 na skládku TKO
Petrůvky, provozovatel se touto smlouvou zavazuje provádět svoz, využití a zneškodnění
odpadů z nádob na biologický rozložitelný odpad (dále také ,,BRO“), které jsou ve vlastnictví
svazku obcí „Skládka TKO“ a nacházejí se u původce.

4. Předmětem svozuje biologicky rozložitelný odpad kat. č. 20 02 01
5. Rozsah a podmínky svozujsou uvedeny v této smlouvě.

ITT. Povinnosti smluvních stran

1. Pokud má provozovatel pochybnosti o tom, že odpad neodpovídá specifikaci, má právo uložení
odpadů odmítnout.



2. Povinnosti provozovatele:
a) V případě poškození nádoby při manipulaci provozovatelem, provozovatel na své náklady

provede opravu nebo výměnu sběrné nádoby.
b) Znečištění stanoviště nádob nebo veřejného prostranství, způsobené manipulací nádob

odstraní posádka svozového vozidla okamžitě.
3. Termíny.

Nádoby budou vyprazdňovány v pravidelných intervalech:
• v době vegetace rostlin, tj. březen až listopad
• v zimních měsících prosinec až únor

lx týdně
lx měsíčně

4. Provozovatel si povede průběžnou evidenci o uložených odpadech a svezených nádobách.

IV. Platební podmínky

Cena za plnění bude hrazena z účtu původce na účet provozovatele. Provozovatel skládky provede
měsíční vyúčtování formou faktury za příslušné období. Původce odpadu je povinen uhradit
jednotlivé faktury termínu splatnosti 15 dnů po doručení. V pochybnosti o doručení faktury se má za
to, že faktura byla doručena třetí den po odeslání. Za den zaplacení se počítá den, kdy byla platba
připsána na účet provozovatele.

V. Sankce

V případě prodlení objednatele splacením fakturované ceny za plnění ve lhůtách uvedených
v čl. IV této smlouvy, může provozovatel požadovat po původci smluvní pokutu ve výši 0,5%
z dlužné částky za každý den prodlení.

VI. Doba plnění

1. Tato smlouvá se uzavírá na dobu neurčitou.
2. Smluvní strany mohou tuto smlouvu ukončit písemnou dohodou, nebo ji mohou vypovědět

písemnou výpovědí bez udání důvodu ve výpovědní lhůtě tří měsíců od doručení výpovědi.
3. Provozovatel může vypovědět tuto smlouvu s výpovědní dobou tří měsíců od doručení

výpovědi pokud bude původce v prodlení s placením faktury delšímjakjeden měsíc.
4. Tento smluvní vztah končí rovněž ke dni zániku kterékoli z těchto smluvních stran bez právního

nástupce.

VII. Závěrečná ustanovení

1. Pokud není v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní vztahy mezi výše uvedenými stranami,
příslušnými ustanoveními obecně platných českých právních předpisů, zejména zákonem
č. 185/2001 Sb., o odpadech, v platném znění, zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem,
ve znění pozdějších předpisů, a obchodními zvyklostmi.

2. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemně, formou číslovaných dodatků
odsouhlasených oběma smluvními stranami.

3. Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden stejnopis.
4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

/Í&.
V

lůvodce odpadu ádkyprbvp:


